

Årsredovisning för

Optimio AB

559299-4759

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Filip Runesson
Styrelseledamot

2024-06-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Optimio AB, 559299-4759, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Jönköpings län Gnosjö kommun registrerades år 2021 och verksamheten är sälja tjänster inom industrin och lantbruk samt bedriva därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2023	2022	Belopp i kkr 2021
Nettoomsättning	2 974	792	130
Resultat efter finansiella poster	601	76	19
Soliditet %	27,1	14,3	25

Kommentar till flerårsöversikt

Under året har omsättningen ökat från 130 tkr till 686 tkr, föregående år var uppstartsår för verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	6 831	48 806
Balanseras i ny räkning		48 805	-48 806
Årets resultat			362 157
Belopp vid årets utgång	25 000	55 636	362 157

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	55 636
Årets resultat	362 157
Summa	417 793
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	417 793
Summa	417 793

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 973 781	791 609
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 973 781	791 609
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-843 601	-11 382
Övriga externa kostnader		-297 016	-307 893
Personalkostnader	2	-1 196 568	-352 237
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-34 482	-43 706
Övriga rörelsekostnader		-48	0
Summa rörelsekostnader		-2 371 715	-715 218
Rörelseresultat		602 066	76 391
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		165	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 629	-264
Summa finansiella poster		-1 464	-264
Resultat efter finansiella poster		600 602	76 127
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-150 000	-15 000
Förändring av överavskrivningar		5 060	1 674
Summa bokslutsdispositioner		-144 940	-13 326
Resultat före skatt		455 662	62 801
Skatter			
Skatt på årets resultat		-93 505	-13 995
Årets resultat		362 157	48 806

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	30 196	44 678
Inventarier, verktyg och installationer	4	38 457	58 457
Summa materiella anläggningstillgångar		68 653	103 135
Summa anläggningstillgångar		68 653	103 135
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		780 143	109 783
Övriga fordringar		18 680	11
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		70 200	105 925
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		256 160	0
Summa kortfristiga fordringar		1 125 183	215 719
Kassa och bank			
Kassa och bank		929 540	373 502
Summa kassa och bank		929 540	373 502
Summa omsättningstillgångar		2 054 723	589 221
SUMMA TILLGÅNGAR		2 123 376	692 356

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		55 636	6 831
Årets resultat		362 157	48 806
Summa fritt eget kapital		417 793	55 637
Summa eget kapital		442 793	80 637
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		168 000	18 000
Akkumulerade överavskrivningar		0	5 060
Summa obeskattade reserver		168 000	23 060
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		209 402	62 374
Skatteskulder		191 207	15 984
Övriga skulder		791 451	148 897
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		320 523	361 404
Summa kortfristiga skulder		1 512 583	588 659
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 123 376	692 356

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	72 412	72 412
Utgående anskaffningsvärden	72 412	72 412
Ingående avskrivningar	-27 734	-13 252
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-14 482	-14 482
Utgående avskrivningar	-42 216	-27 734
Redovisat värde	30 196	44 678

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	87 681	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	87 681
Utgående anskaffningsvärden	87 681	87 681
Ingående avskrivningar	-29 224	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-20 000	-29 224
Utgående avskrivningar	-49 224	-29 224
Redovisat värde	38 457	58 457

Not 5 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Kristina Johansson, Bredaryd Ekonomipartner AB

Underskrifter

Åsenhöga

Filip Runesson
Filip Runesson
Styrelseledamot

2024-06-27
Datum